3" Prova C. Regionale MX - FMI Campania - Acerra (NA) - 19-04-2015

MC CERBONE

www.ultracross.it

MYLARS

ICamp. Regionale FMI - 3™ Prova Acerra

Veteran 040 / 048

Prima Manche

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:43:49

Acerra 1,320 Km.

19/04/2015 12:20 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(104) Cerbone Antonio
1 12:45:28.072
2 12:46:59.813
3 1:33.329 +1.588 12:48:33.142
4 1:34.662 +2.921 12:50:07.804
5 1:35.503 +3.762 12:51:43.307
6 1:35.663 +3.922 12:53:18.970
7 1:36.397 +4.656 12:54:55.367
8 1:36.630 +4.889 12:56:31.997
9 1:38.133 +6.392 12:58:10.130
10 1:39.421 +7.680 12:59:49.551
(737) Torchia Davide
1 12:45:29.090
2 12:47:03.480
3 1:37.117 +2.727 12:48:40.597
4 1:37.099 +2.709 12:50:17.696
5 1:35.674 +1.284 12:51:53.370
6 1:35.301 +0.911 12:53:28.671
7 1:36.090 +1.700 12:55:04.761
8 1:36.403 +2.013 12:56:41.164
9 1:36.293 +1.903 12:58:17.457
10 1:37.095 +2.705 12:59:54.552
(10) Campana Felice
1 12:45:32.051
2 1:36.723 +1.577 12:47.08.774
3 1:36.292 +1.146 12:48:45.066
4 1:36.578 +1.432 12:50:21.644
5 12:51:56.790
6 1:35.452 +0.306 12:53:32.242
7 1:35.630 +0.484 12:55:07.872
8 1:35.874 +0.728 12:56:43.746
9 1:35.579 +0.433 12:58:19.325
10 1:36.779 +1.633 12:59:56.104
(331) Salllicati Corrado
1 12:45:35.904
2 1:36.967 +2.916 12:47:12.871
3 1:36.853 +2.802 12:48:49.724
4 1:37.176 +3.125 12:50:26.900
5 1:35.453 +1.402 12:52:02.353
6 1:35.551 +1.500 12:53:37.904
7 1:34.917 +0.866 12:55:12.821
8 12:56:46.872
9 1:34.857 +0.806 12:58:21.729
10 1:34.744 +0.693 12:59:56.473
(131) Fuscarini Ciro
1 12:45:34.831
2 1:37.091 +0.103 12:47:11.922
3 1:36.991 +0.003 12:48:48.913
4 12:50:25.901
5 1:39.091 +2.103 12:52:04.992
6 1:39.465 +2.477 12:53:44.457
7 1:38.511 +1.523 12:55:22.968
8 1:40.769 +3.781 12:57:03.737
9 1:38.981 +1.993 12:58:42.718
10 1:41.457 +4.469 13:00:24.175
(957) Scattina Alessandro
1 12:45:42.699
2 1:38.647 +1.894 12:47:21.346
3 1:36.820 +0.067 12:48:58.166
4 1:39.285 +2.532 12:50:37.451

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(49) De Luca Angelo
1 12:45:49.336
2 12:47:36.144
3 1:47.964 +1.156 12:49:24.108
4 1:53.133 +6.325 12:51:17.241
5 1:48.431 +1.623 12:53:05.672
6 1:48.700 +1.892 12:54:54.372
7 1:48.910 +2.102 12:56:43.282
8 1:47.345 +0.537 12:58:30.627
9 1:48.301 +1.493 13:00:18.928

(64) Voto Alfonso

1 12:45:57.827
2 1:52.110 +2.132 12:47:49.937
3 12:49:39.915
4 1:52.355 +2.377 12:51:32.270
5 1:54.963 +4.985 12:53:27.233
6 2:00.482 +10.504 12:55:27.715
7 1:58.646 +8.668 12:57:26.361
8 1:56.890 +6.912 12:59:23.251
9 2:00.950 +10.972 13:01:24.201

(149) Ramirez Maurizio
1 12:45:45.325
2 1:43.549 +1.780 12:47:28.874
3 1:44.965 +3.196 12:49:13.839
4 12:50:55.608
5 2:03.430 +21.661 12:52:59.038
6 1:53.593 +11.824 12:54:52.631
7 2:01.050 +19.281 12:56:53.681
8 3:18.211 +1:36.442 13:00:11.892

(14) Calce Gerardo
1 12:45:45.282
2 1:42.762 +0.398 12:47:28.044
3 12:49:10.408
4 2:37.714 +55.350 12:51:48.122
5 2:14.646 +32.282 12:54:02.768
6 2:37.115 +54.751 12:56:39.883
7 1:54.631 +12.267 12:58:34.514
8 1:48.628 +6.264 13:00:23.142

(159) Giacon Giovanni

Giro lempo del Giro Diff Ora
5 1:36.753 12:52:14.204
6 1:38.477 +1.724 12:53:52.681
7 1:37.511 +0.758 12:55:30.192
8 1:38.768 +2.015 12:57:08.960
9 1:38.245 +1.492 12:58:47.205

10 1:37.793 +1.040 13:00:24.998
(12) Matarazzo Diamante
1 12:45:33.802
2 12:47:13.413
3 1:39.986 +0.375 12:48:53.399
4 1:40.317 +0.706 12:50:33.716
5 1:40.860 +1.249 12:52:14.576
6 1:40.687 +1.076 12:53:55.263
7 1:42.314 +2.703 12:55:37.577
8 1:43.865 +4.254 12:57:21.442
9 1:45.117 +5.506 12:59:06.559
10 1:46.537 +6.926 13:00:53.096
(300) Caso Maurizio
1 12:45:35.170
2 1:41.086 +0.821 12:47:16.256
3 12:48:56.521
4 1:41.248 +0.983 12:50:37.769
5 1:40.672 +0.407 12:52:18.441
6 1:41.889 +1.624 12:54:00.330
7 1:44.213 +3.948 12:55:44.543
8 1:43.977 +3.712 12:57:28.520
9 1:42.594 +2.329 12:59:11.114
10 1:47.044 +6.779 13:00:58.158
(413) Trivisonno Giovanni
1 12:46:00.064
2 1:40.971 +1.050 12:47:41.035
3 12:49:20.956
4 1:40.388 +0.467 12:51:01.344
5 1:40.583 +0.662 12:52:41.927
6 1:40.871 +0.950 12:54:22.798
7 1:40.393 +0.472 12:56:03.191
8 1:39.961 +0.040 12:57:43.152
9 1:42.770 +2.849 12:59:25.922
10 1:46.777 +6.856 13:01:12.699
(195) Tiano Giovanni
1 12:45:41.773
2 1:43.443 +1.316 12:47:25.216
3 1:42.531 +0.404 12:49:07.747
4 1:44.319 +2.192 12:50:52.066
5 1:42.926 +0.799 12:52:34.992
6 12:54:17.119
7 1:43.194 +1.067 12:56:00.313
8 1:42.715 +0.588 12:57:43.028
9 1:51.155 +9.028 12:59:34.183
10 2:04.869 +22.742 13:01:39.052
(5) Pagano Elio
1 12:45:40.986
2 1:46.673 +0.137 12:47:27.659
3 12:49:14.195
4 1:47.784 +1.248 12:51:01.979
5 1:48.288 +1.752 12:52:50.267
6 1:47.170 +0.634 12:54:37.437
7 1:47.742 +1.206 12:56:25.179
8 1:48.584 +2.048 12:58:13.763
9 1:50.740 +4.204 13:00:04.503

1

2 2:13.929
3 2:15.834
s
5 2:15.837
6 2:27.528
7 2:17.788

12:46:11.915
+1.755 12:48:25.844
+3.660 12:50:41.678

12:52:53.852
+3.663 12:55:09.689
+15.354 12:57:37.217

+5.614 12:59:55.005

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Ciro Borrelli

Stampato: 21/04/2015 01:42:57

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.



